
Zarządzenie nr KW.0050.22.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 23 stycznia 2014 roku

w sprawie rozłożenia na raty ceny sprzedaży na własność nieruchomości stanowiących
własność Gminy Darłowo przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie
przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 art. 70 ust. 3 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn.
zra./ zarządzam co następuje:

§1.

W związku z treścią wniosku Prezesa Zarządu Delfin Sp. z o.o. wyrażam zgodę na rozłożenie
na raty ceny sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem
geodezyjnym 3/1 o pow. 0,7281 ha , położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, Gmina
Darłowo, płatnych miesięcznie w następujący sposób:

1. I rata w wysokości 30.000,00 zł /słownie: trzydzieści tysięcy złoty/ płatna do dnia
23.01.2014 r. przed podpisaniem umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego

2. Raty od II do XVII płatne w wysokości 5.000,00 zł /słownie: pięć tysięcy złoty/
3. Ostatnia XVIII rata płatna w wysokości 5.683,80 zł /słownie: pięć tysięcy sześćset

osiemdziesiąt trzy złoty 80/100/
4. Raty płatne są wraz z oprocentowaniem w wysokości stopy redyskonta weksli

stosowanej przez Narodowy Bank Polski na rachunek bankowy Urzędu Gminy
Darłowo - Bank Spółdzielczy Darłowo Nr 53 8566 0003 0100 13262000 0002, za
każdy miesiąc.

5. Raty płatne do 10- tego każdego miesiąca, począwszy od miesiąca luty 2014 r.
6. Należne odsetki podlegają zapłacie wraz z każdą ratą.
7. Kupujący może dokonać spłaty raty o których mowa w ustępie 2 i 3 w kwotach

wyższych od należnych oraz przed ostatecznym terminem zapłaty .
8. Wierzytelność Gminy Darłowo z tytułu opłaty określonej w pkt 6 protokołu podlega

zabezpieczeniu hipoteką przymusową na nieruchomość opisanej w pkt. 1.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


